
 

 

Pos. UD               Decreto n. 604 

      

IL RETTORE 

 
Visto  il D.R. n.466/2025 e s.i.m. relativo al bando di selezione per l’ammissione ai corsi di 

dottorato di ricerca XLI ciclo 
 
Visto il “Regolamento in materia di Dottorato di ricerca” emanato con DR n. 428 del 

31/05/2022 ed in particolare l’art.17 relativo alla composizione e nomina delle 
commissioni giudicatrici dei concorsi di ammissione; 

 
Considerato la necessità di provvedere alla nomina delle commissioni giudicatrici del concorso di 

cui innanzi; 
 
Visto il verbale del collegio docenti del corso di dottorato in “Economics, management and 

accounting”, prot. n. 116773 del 28/07/2025, nel quale viene proposta la nomina della 
commissione giudicatrice per l’ammissione al corso di dottorato de quo per il XLI ciclo 

 
Vista la mail di rettifica della prof.ssa Rosaria Rita Canale, prot. n. 116937 del 28/07/2025 

nella quale rettifica la composizione della commissione 
 
Visto  il vigente Statuto; 
 

DECRETA 
Art.1) La commissione per le prove di ammissione al corso di dottorato di ricerca in “Economics, Management 
and Accounting” - XLI ciclo è così composta: 

 

Membri effettivi 

Proff. 

Paolo Esposito 

Mauro Romanelli 

Rosita Capurro 

Maria Rosaria Carillo 

Mariangela Bonasia 

 

Supplenti: 

Proff. 

Raffaele Fiume 

Alessandro Scaletti 

Rita Lamboglia 

Alessandro Sapio 

Marcella D’Uva 
   IL RETTORE 

 (Prof. Antonio Garofalo)  

  

                   

        


		2025-07-28T15:25:25+0200
	Antonio Garofalo


		2025-07-29T08:48:56+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




